



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 22. srpna 2022, evidované pod č. j.: xxx, prostřednictvím které jste vznesla následující dotazy:

1) *Byl panu ministrovi doc. MUDr. Janu Batnému, Ph.D. dopisem zmocněnkyně vlády pro lidská práva ze dne 4. listopadu 2020, č.j. xxx postoupen podnět Pracovní skupiny k dopadům pandemie covid-19 na rovnost žen a mužů?*

2) *Pokud vám daný dopis doručen byl, jakým způsobem s ním bylo naloženo? Jaké útvary/odbory/oddělení se jím zabývaly a co bylo výsledkem tohoto procesu? Byla v reakci na tento dopis odeslána odpověď zmocněnkyni vlády pro lidská práva?*

Vám sděluji následující:

Ad 1)

Ano, dopis byl postoupen panu ministrovi doc. MUDr. Blatnému, Ph.D.

Ad 2)

Dopis byl předán též sekci ochrany a podpory veřejného zdraví, sekci legislativy a sekci organizačních věcí státní služby. Písemná odpověď zmocněnkyni odeslána nebyla, jelikož sama zmocněnkyně podání charakterizuje jako příspěvek do další diskuze odborníků.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková

ředitelka odboru Kancelář ministra

podepsáno elektronicky

